
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.10.2015 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 11:00 Skat.: Spēles Nr.: 2

Prizma/Pārdaugava 08 Brocēnu NBSS6 : 4
(2:0, 3:0, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 1 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 6 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 0:00 1 : 1 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  18 PETRUKS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 BRO  21 GLŪZDA Valters Klupināšana
Vārti 02:00 1:0 PRI VV1 15 GAZUKINS Vladislavs  
Nor. 00:00 00:00 PRI  9 KITOVS Timurs Klupināšana
Vārti 12:00 2:0 PRI VM1 81 MALIŠS Ivans MITENBERGS Jorens Deivs #51

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 15:00  BRO  18 PETRUKS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  PRI  31 ŅIKITINS Iļja Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 15:00  PRI  33 VLASENKO Maksims Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 18:00 3:0 PRI VS 88 VOROZHTSOV Andrey STRUKOVS Stefans #25
Nor. 00:00 00:00 PRI  29 RUDENS Mārtiņš Klupināšana
Vārti 20:00 4:0 PRI VM1 51 MITENBERGS Jorens Deivs  
Vārti 22:00 5:0 PRI VS 2 USPENSKIS Gļebs  
Nor. 00:00 00:00 PRI  15 GAZUKINS Vladislavs Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 25:00 5:1 BRO VV1 13 OZOLS Gvido KRAVINSKIS Miks #33, JEROMANOVS
Dāvis #10

Vārti 29:00 6:1 PRI VS 76 VĒVERS Kristofers  
VS 30:00  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  BRO  18 PETRUKS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 33:00 6:2 BRO VS 13 OZOLS Gvido KRAVINSKIS Miks #33
Vārti 34:00 6:3 BRO VS 10 JEROMANOVS Dāvis OZOLS Gvido #13
Vārti 35:00 6:4 BRO VS 13 OZOLS Gvido KRAVINSKIS Miks #33
VS 36:00  BRO  18 PETRUKS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  PRI  33 VLASENKO Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/Pārdaugava 08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ŅIKITINS Iļja 0 0 0.00 15:00
33 VLASENKO Maksims 0 0 0.00 21:00

Brocēnu NBSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BLEKTE Emīls 0 0 0.00 15:00
18 PETRUKS Gustavs 0 0 0.00 21:00

Komandu statistika

Prizma/Pārdaugava 08 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A USPENSKIS Gļebs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KITOVS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LAUGALIS Elgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GAZUKINS Vladislavs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZAICEVS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U STRUKOVS Stefans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KREICBERGS Dāvids Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A RUDENS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A STĀMURS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U MITENBERGS Jorens Deivs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A MEINARTS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U VĒVERS Kristofers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A MALIŠS Ivans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A VOROZHTSOV Andrey 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 2 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Brocēnu NBSS (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U DMITRIJEVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JEROMANOVS Dāvis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A RABOVIČS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U OZOLS Gvido 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ANDERSONE Justīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GLŪZDA Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U DVIŅINS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ULMANIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A AUKA Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KRASTIŅŠ Hardijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KRAVINSKIS Miks 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ĻAUBERTS Niks Mārts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A ZAUERS Bruno Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LĪCIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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